
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

                                             Praha - Ruzyně         

 
     Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně    Tel.:  +420 233022111 
     IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006     Fax: +420 233310638 
     Zastoupen: Ing. Jibanem Kumarem, Ph.D., ředitelem   E-mail: cropscience@vurv.cz 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 
v zadávacím řízení (služby) na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na služby ve smyslu § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 

Zajištění úklidu v areálu VÚRV, v.v.i. Praha - Ruzyně 
 

 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na služby ve smyslu § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

název zadavatele: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

 
sídlo, místo podnikání: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
IČO: 00027006 
DIČ: CZ00027006 
 
osoba oprávněná za 

zadavatele jednat: Ing. Jiban Kumar, Ph.D., ředitel 
 
kontaktní osoba zadavatele: Ing. Václav Svoboda, vedoucí týmu správy majetku 

 e-mail:  vaclav.svoboda@vurv.cz  
 tel.:  +420 233 022 414 
 GSM:  +420 702 087 818 
 

 

Zadavatel obdržel dne 7. 12. 2017 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Požadavky na vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Žádáme o dodatečnou informaci ohledně seznamu významných služeb:  
minimální finanční objem ve výši 2.000.000,- Kč je myšlen za rok nebo za období 3 let. 

 
K Vašemu dotazu sdělujeme: 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách, čl. 15 „Požadavky na prokázání kvalifikace“, část „Technická 
kvalifikace“, požaduje: 
 

„S odkazem na § 79 ZZVZ účastník k prokázání splnění technické kvalifikace předloží: 

a) dle § 79, odst. 2, písm. b) ZZVZ seznam významných služeb poskytnutých účastníkem 

v posledních 3 letech, a to formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za 

či jménem účastníka; v seznamu významných služeb obdobného charakteru (provádění úklidu 

kancelářských prostor) účastník uvede: 

 identifikační údaje objednatele, 

 telefonní a elektronický kontakt na oprávněnou osobu objednatele, která může 
potvrdit údaje uvedené v seznamu služeb, 

mailto:cropscience@vurv.cz
mailto:vaclav.svoboda@vurv.cz


 
 

 rozsah (popis předmětu služby a jeho finanční ocenění v korunách českých bez DPH) 
a doba plnění služby. Pokud předmětnou veřejnou zakázku účastník neplnil sám, 
uvede účastník tuto skutečnost a označení jiné osoby (osob), se kterými takto plnil 
a označí, jakou část služby provedl sám a jakou část provedla jiná osoba (příklad: 
účastník plnil ve sdružení s jiným dodavatelem – účastník uvede tuto skutečnost, 
označení tohoto jiného dodavatele a svůj podíl na plnění předmětné zakázky) 

Účastník předloží seznam min. 2 významných služeb, kterými se rozumí provádění úklidu, 

realizovaných účastníkem v posledních 3 letech, v minimálním finančním objemu ve výši 2,000.000,- 

Kč bez DPH za každou jednotlivou službu.“ 

 

Z uvedeného jednoznačně vyplývá, že minimální objem plnění se rozumí za každou jednotlivou 
poskytnutou službu, bez ohledu na dobu trvání jejího plnění, která proběhla v uplynulých třech 
letech, nebo v tomto období proběhla alespoň část dokládané služby. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Praze dne 7. prosince 2017 
 
 
 
         …………………………………………… 

   Ing. Václav Svoboda 
                    vedoucí týmu správy majetku 
            pověřená osoba zadavatele 


		2017-12-07T15:52:17+0100
	Ing. Václav Svoboda




